PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 февраля 2024 г.
ст-ца Курская
      № 207
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 384
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 384 «О межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Курского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Курского муниципального округа  Ставропольского  края  от  18  августа  2022  г.  № 844,  от 14 ноября 2022 г. № 1300), изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Курского муниципального округа Ставропольского края:

 от 18 августа 2022 г. № 844 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 384»;
от 14 ноября 2022 г. № 1300 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 384».

2
3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-

ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникаци-онной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

	Утвержден
постановлением администрации
Курского муниципального округа

Ставропольского края

от 28 апреля 2021 г. № 384
(в редакции постановления        администрации Курского
муниципального округа
Ставропольского края
от 26 февраля 2024 г. № 207)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического        развития Курского муниципального округа Ставропольского края

	Бабичев Павел

Васильевич
	временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, председатель межведомственной комиссии

	Сидоренко Оксана

Николаевна
	заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Шпитько Виталий

Валерьевич

	начальник отдела экономического развития администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	Акопов Сергей
Варламович
	старший оперуполномоченный отделения экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Курский» (по согласованию)

	Акопян Георгий

Парурович
	исполняющий обязанности начальника государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Курская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

2
	Андреева Алина

Николаевна
	начальник отдела муниципальных закупок администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Давыдова Алла

Георгиевна
	старший государственный налоговый инспектор отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 6 по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Варакова Светлана

Алексеевна
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Курском муниципальном округе Ставропольского края отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации  по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Вардзелов Павел

Александрович
	начальник отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Вощанов Александр Иванович
	председатель Совета Курского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Годжиева Марина

Георгиевна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Мишина Елена

Владимировна
	начальник Финансового управления администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Панченко Валентина

Николаевна
	начальник отдела социального развития администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Сушко Сергей

Николаевич
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Хлебников Виталий

Леонтьевич
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

3
	Школьная Мария

Константиновна
	председатель координационного совета организаций профсоюзов Курского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края
	                                        О.В.Богаевская